



SZPITAL POWIATOWY im. dr Tytusa Chałubińskiego w Zakopanem

✉ ul. Kamieniec 10, 34-500 Zakopane
☎ tel. (+48 18) 20-120-21, fax (+48 18) 20-153-51
✉ e-mail: zp@szpital-zakopane.pl
🌐 <http://www.szpital-zakopane.pl>

Zakopane, dnia 11 stycznia 2021 roku

ZP / 28 / 20

pyt. i odp. do SIWZ – nr 1

Wykonawcy Pobierający Materiały Przetargowe SIWZ Wszyscy

W wyniku otrzymanych pytań dotyczących postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Dostawa do Szpitala Powiatowego w Zakopanem odczynników wraz z dzierżawą analizatorów do badań immunochemicznych” działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz. U. z 2019 roku, poz. 1843 ze zm.), przesyłam Państwu treść pytań oraz odpowiedzi związaną z udzielonymi wyjaśnieniami na zadane pytania do treść zapisów przedmiotowej SIWZ.

Pytania i odpowiedzi do SIWZ:

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 wyżej cytowanej ustawy, przesyłam Państwu treść pytań oraz wyjaśnienia na zadane pytania w związku z przedmiotowym postępowaniem:

- 1. Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty w formie elektronicznej? W obecnej sytuacji epidemii Urząd Zamówień Publicznych zachęca zamawiających do prowadzenia postępowań i składania ofert za pomocą środków komunikacji elektronicznej (patrz strona UZP). Zamawiający jeśli nie posiada Platformy może dopuścić złożenie oferty mailem w postaci zaszyfrowanego pliku, do którego hasło zostanie przesłane przed otwarciem ofert.**

Odpowiedź: Zamawiający informuje i wyjaśnia, że nie dopuszcza możliwości dokonania zmiany, modyfikacji zapisów SIWZ mających na celu uwzględnienie niniejszego wniosku.

- 2. Dotyczy Pakietu nr 1 i Pakietu nr 2
Czy Zamawiający w tabeli ilość badań/ oznaczeń zawarł już ilości na oznaczenia kontrolne, kalibracje i powtórzenia?**

Odpowiedź: Zamawiający informuje i wyjaśnia, że w tabeli ilość badań/oznaczeń zawarł już ilości na oznaczenia kontrolne, kalibracje i powtórzenia.

Z poważaniem:

**DYREKTOR
SZPITALA POWIATOWEGO**
im. dr Tytusa Chałubińskiego w Zakopanem

Otrzymują:

1. Wykonawcy, którzy pobrali/otrzymali SIWZ,
2. A/a.

mgr Regina Tokarz